
О внесении изменений в постановление Администрации города Заречного от 10.06.2011  № 
1108 «О Порядке определения объема и условия предоставления из бюджета закрытого 

административно-территориального образования г.Заречного Пензенской области 
субсидий муниципальным бюджетным и муниципальным автономным учреждениям 
закрытого административно-территориального образования г.Заречного Пензенской 

области на иные цели» (с последующими изменениями) 

В соответствии со  статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  статьями 
4.5.1 и  4.6.1 Устава  закрытого  административно-территориального  образования  города 
Заречного Пензенской области, Администрация ЗАТО г. Заречного п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление Администрации города Заречного от 10.06.2011 № 1108 «О 
Порядке  определения  объема  и  условия  предоставления  из  бюджета  закрытого 
административно-территориального  образования  г.Заречного  Пензенской  области  субсидий 
муниципальным  бюджетным  и  муниципальным  автономным  учреждениям  закрытого 
административно-территориального  образования  г.Заречного  Пензенской  области  на  иные 
цели» (в  редакции от  28.10.2011  № 2063,  от  10.02.2012  № 212,  от  22.05.2012  № 1083,  от 
19.07.2012 № 1496, от 23.08.2012 № 1765, от 23.01.2013 № 67) следующие изменения:

1) абзац 8 пункта 2 Приложения изложить в новой редакции:
«- с погашением кредиторской задолженности, сложившейся при исполнении бюджета 

закрытого административно-территориального образования г. Заречного Пензенской области 
в отчетном финансовом году;»;

2) абзац 11пункта 2 Приложения изложить в новой редакции:
«- с реализацией постановления Главы г. Заречного Пензенской области от 12.11.2007 

№  1009  «О  порядке  назначения  и  выплаты  ежемесячных  надбавок  воспитателям,  прочим 
педагогическим  работникам  и  младшим  воспитателям  муниципальных  дошкольных 
образовательных учреждений города Заречного» (с последующими изменениями);»;

2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  момента  его  официального 
опубликования. 

3. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой информации 
газете «Ведомости Заречного».

4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на  Первого 
заместителя Главы Администрации города Рябова А.Г.

05.03.2013 356

consultantplus://offline/ref=3B5977B6A9F7A57CFEC361EF4A3CC365AA389C7A4D691BE7AFA5FCB947A0185B4326AC7AC4D9RDzCG
consultantplus://offline/ref=3B5977B6A9F7A57CFEC37FE25C509D6AAA32C771416018B3F2FAA7E410A9120C0469F53A81D0DA88B51575REzBG
consultantplus://offline/ref=3B5977B6A9F7A57CFEC37FE25C509D6AAA32C771416018B3F2FAA7E410A9120C0469F53A81D0DA88B5157BREzAG
consultantplus://offline/ref=3B5977B6A9F7A57CFEC37FE25C509D6AAA32C771416018B3F2FAA7E410A9120C0469F53A81D0DA88B5157BREzAG

	О внесении изменений в постановление Администрации города Заречного от 10.06.2011  № 1108 «О Порядке определения объема и условия предоставления из бюджета закрытого административно-территориального образования г.Заречного Пензенской области субсидий муниципальным бюджетным и муниципальным автономным учреждениям закрытого административно-территориального образования г.Заречного Пензенской области на иные цели» (с последующими изменениями) 
	1. Внести в постановление Администрации города Заречного от 10.06.2011 № 1108 «О Порядке определения объема и условия предоставления из бюджета закрытого административно-территориального образования г.Заречного Пензенской области субсидий муниципальным бюджетным и муниципальным автономным учреждениям закрытого административно-территориального образования г.Заречного Пензенской области на иные цели» (в редакции от 28.10.2011 № 2063, от 10.02.2012 № 212, от 22.05.2012 № 1083, от 19.07.2012 № 1496, от 23.08.2012 № 1765, от 23.01.2013 № 67) следующие изменения:

